
ZARZĄDZENIE Nr 886/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.04.2015 r.

w sprawie wprowadzenia zasad współpracy w naliczaniu wynagrodzenia za bezumowne 
korzystanie z nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kraków lub 
nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa a położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków, poprzez ustawianie obiektów 
tymczasowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31 i 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 11 ust. 1 i art. 
23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518, 659, 
805, 822, 906 i 1200) zarządza się co następuje:

§ 1

1. Celem zapewnienia sprawnej i efektywnej realizacji zadań związanych z naliczaniem 
wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z nieruchomości będących własnością Gminy 
Miejskiej Kraków lub nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa 
a położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków, poprzez 
ustawienie obiektów tymczasowych, wprowadza się zasady współdziałania komórek 
organizacyjnych UMK oraz miejskich jednostek organizacyjnych.

2. Zasady, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Formularz zgłoszenia lokalizacji obiektów tymczasowych, o których mowa w § 1, stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


